REQUERIMENTO N° 017/2015

unicipal ae Lagoa
dá Con são-TO

APROVADO
'L•ill

 votação

"Requer Informação de quantos ar
condicionado foram instalados, e qual
destino deram a cada um deles"

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
informado que destino tornaram cada ar condicionado comprados, com doação desta casa
de Leis, com dinheiro repassado da prestação de contas da Câmara Municipal para a
Prefeitura.

JUSTIFICATIVA

Estamos pedindo esta informação para prestarmos contas para a população.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2015.
unicipal de

(lá Confusão-TO

APROVADO

22_1—"/V-U;nicew°11  c2:t4a5ção
V-ctt (44vW",

ligues Borges Guimarães
Vereadora

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP:
77493-000 E-mail: camaralagoa(e)yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444